
Uchwała Nr XXVII/128/2013
Rady Gminy Świedziebnia
z dnia 13 sierpnia 2013 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594) i art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.1)) Rada 

Gminy Świedziebnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1 wyznacza się: 

1) Panią Henrykę Szymańską na terenie Sołectwa Chlebowo; 

2) Pana Czesława Polanowskiego na terenie Sołectwa Dzierzno; 

3) Pana Jerzego Falkiewicza na terenie Sołectwa Granaty; 

4) Pana Mariana Wojtkowskiego na terenie Sołectwa Grzęby; 

5) Panią Halinę Laskowską na terenie Sołectwa Janowo; 

6) Pana Jarosława Betlejewskiego na terenie Sołectwa Kłuśno; 

7) Panią Mariannę Szuszczewicz na terenie Sołectwa Księte; 

8) Pana Janusza Szałwińskiego na terenie Sołectwa Mełno; 

9) Pana Jerzego Bendykowskiego na terenie Sołectwa Michałki; 

10) Panią Monikę Zawacką na terenie Sołectwa Okalewko; 

11) Pana Stanisława Giziewskiego na terenie Sołectwa Rokitnica Nowa; 

12) Pana Stanisława Kucińskiego na terenie Sołectwa Rokitnica Wieś; 

13) Panią Halinę Jonakowską na terenie Sołectwa Świedziebnia; 

14) Pana Zenobiusza Jurkiewicza na terenie Sołectwa Zasadki; 

15) Pana Zbigniewa Kalinowskiego na terenie Sołectwa Zasady; 

16) Pana Henryka Wierzbickiego na terenie Sołectwa Zduny.

Id: 6C6C0ED0-8A64-4CE8-BE44-DDD2B112A7E0. Podpisany Strona 1



§ 3. Określa się wysokość wynagrodzenia dla inkasentów w wysokości 5% 

zainkasowanych i terminowo odprowadzonych kwot. 

§ 4. Terminem płatności dla inkasentów jest pierwszy dzień roboczy następujący po 

upływie terminu zapłaty opłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Bejger

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897, 
z 2012 r. poz. 951 oraz z 2013 r. poz. 21 i poz. 228.

Id: 6C6C0ED0-8A64-4CE8-BE44-DDD2B112A7E0. Podpisany Strona 2



PrzewodniczącyRady

KazimierzBejger

UZASADNIENIE

Nowelizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ogłoszona w Dzienniku Ustaw
z dnia 19 lutego 2013 r. daje radzie gminy możliwość zarządzenia w drodze uchwały poboru opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia
wysokości wynagrodzenia za inkaso, co pozwala na lepszą organizację i dostosowanie nowego systemu
gospodarki odpadami do potrzeb mieszkańców.

Wobecpowyższego podjęcie przedmiotowejuchwały jest zasadne.

Id: 6C6C0ED0-8A64-4CE8-BE44-DDD2B112A7E0. Podpisany Strona 1




